最終更新⽇︓2013年8⽉2⽇

総合資源エネルギー調査会 電⼒・ガス事業分科会 電気料⾦審査専⾨⼩委員会 ⽕⼒電源⼊札ワーキンググ
ループ（第2回）-議事要旨

⽇時︓平成25年7⽉30⽇（⽕曜⽇）10時〜11時05分
 場所︓経済産業省別館5階513共⽤会議室

出席者

委員
⼭内座⻑、⼤⼭委員、⼩⼭委員、新川委員、細⽥委員、松村委員、圓尾委員

東京電⼒（株）説明者
⼭崎常務執⾏役、⽶⽥電⼒契約部⻑ 他

経済産業省（資源エネルギー庁）
⽚岡電⼒市場整備課⻑、岸電⼒基盤整備課⻑ 他

議題

評価報告書案の審議

議事概要

前回に引き続いて、東京電⼒から提出されている評価報告書案を審議、本ワーキンググループで了承した⼊札募集要綱に基づいて評価が⾏
われているとして了承された。次回⽇程については、審議案件が出次第、開催することとなった。

関連リンク

電気料⾦審査専⾨⼩委員会 ⽕⼒電源⼊札ワーキンググループの開催状況

お問合せ先

資源エネルギー庁 電⼒・ガス事業部 電⼒市場整備室
 電話︓03-3501-1748

 FAX︓03-3580-8485

http://www.meti.go.jp/
http://www.meti.go.jp/committee/gizi_8/21.html#karyoku_wg